АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 20

27 мая  2024 года                                                                                 х. Мирный

Об отмене постановления администрации Мирненского сельского поселения
от 06.09.2013г № 111 «О  переводе жилого помещения (квартиры)
в специализированный жилой фонд»

[bookmark: _GoBack]         В соответствии с Федеральным законами от 06.10.2003 года  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации,  Уставом Мирненского сельского поселения, решением  жилищной  комиссии от 27.05.2024 года, администрация Мирненского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации  Мирненского сельского поселения
           от 06.09.2013г № 111 «О  переводе жилого помещения (квартиры)
           в специализированный жилой фонд» - отменить.
2. Специалисту по имущественным и земельным отношениям внести изменения   в  реестр   муниципального   имущества  Мирненского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Мирненского сельского поселения                                       Л.С. Сулиманова